EDITAL Nº 026/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2019 e 008/2019

 “Divulga resultado preliminar dos PSS
007/2019 e 008/2019”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que divulga o resultado

preliminar dos Processos Seletivos Simplificados nº 007/2019 e nº 008/2019, Editais

nº 022/2019 e nº 023/2019, para a Contratação Temporária por Excepcional Interes-

se Público para o cargo de Enfermeiro.

Processo Seletivo nº 007/2019 – Edital 022/2019

Inscrição Candidato Pontuação Total

002 Camila Regina Lopes 54

003 Letícia Fagundes da Fonseca 40

004 Eliane de Fátima B C Pederiva 70

Processo Seletivo nº 008/2019 – Edital 023/2019

Inscri-
ção

Candidato Pontuação Total

001 Andréia Ghiggi 12

002 Viviane Tremea 47

003 Camila Regina Lopes 29

004 Maiara Moraes Rodrigues 28

005 Letícia Fagundes da Fonseca 60

006 Tainá Franzon 5

007 Marta Rigoni 40

008 Eliane de Fátima B C Pederiva 85

009 Alexandra C Schmidt 35

010 Ana Lúcia B da Costa 27

  2

 Conforme o item 8 dos Editais nº 022/2019 e nº 023/2019, o candi-

dato que desejar interpor  recurso em face do resultado preliminar deste Processo

Seletivo, poderá fazê-lo no prazo de  01 (um) dia útil após a publicação deste Edital,

endereçado à Comissão, uma única vez, no prazo comum de um dia.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 06 dias do

mês de maio de 2019.

Celso Casagrande
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rovani Malaggi
Secretário Municipal de Administração